
Démon chlast

Mogul-rock

Nesmysly furt meleš, fakt nevím co s tím,
už mě holka dlouho sereš, vždyť je z tebe jen stín.
Vždycky ráno začneš, večer končíváš,
každej den svou hlavu hrozně v lihu máš.

Démon chlast tě zas' v rukách má,
v prdeli je vůle tvá.
Pod frňák ti láhev dá,
pak se s chutí rozchechtá.
Tak dej si ještě lok,
vždyť to ráda máš.
No tak dej si ještě lok,
zas' neodoláš.

Čas jak had se kroutí, není den a není noc,
všude kolem vše se hroutí, už je toho prostě moc.
Naše láska pádí jak splašený koně,
když ti něco řeknu, máš mě na vohoně.

Démon chlast tě zas' v rukách má,
v prdeli je vůle tvá.
Pod frňák ti láhev dá,
pak se s chutí rozchechtá.
Tak dej si ještě lok,
vždyť to ráda máš.
No tak dej si ještě lok,
zas' neodoláš.

Další flašku v ruce máš,
tak dej si ještě lok.
Óó, démon má tě pevně v dlani,
lásku mělas' chčiješ na ni.

Vždycky brzo ráno začneš a pozdě večer končíváš,
celej rok a každej den svou hlavu hrozně v lihu máš.
Naše láska pádí jak splašený koně,
když ti něco řeknu, máš mě na vohoně.

Démon chlast tě zas' v rukách má,
v prdeli je vůle tvá.
Pod frňák ti láhev dá,
pak se s chutí rozchechtá.
Tak dej si ještě lok,
vždyť to ráda máš.
No tak dej si ještě lok,
zas' neodoláš.

Démon chlast tě zas' v rukách má,
v prdeli je vůle tvá.
Pod frňák ti láhev dá,
pak se s chutí rozchechtá.
Tak dej si ještě lok,
vždyť to ráda máš.
No tak dej si ještě lok,
zas' neodoláš.

3x pak se s chutí rozchechtá.Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

